Curitiba, 9 de Janeiro de 2018 - Edição nº 2176
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1336798IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DIVISÃO DE ESTÁGIO DO DEPARTAMENTO

DE GESTÃO DE RECUSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1234/2017

PROTOCOLO SEI 0076050-98.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação:

ClassificaçãoInscrição Nome Acertos Nota Conhecimentos
Específicos

Nascimento

1º 1888457-2 CLÁUDIO
JOAQUIM
REZENDE

29,00 96,67 9 18/08/1967

2º 1893462-4 LUCAS
SCHWENDLER

29,00 96,67 9 21/03/1991

3º 1886909-7 PAMELA
RIBEIRO
VELHO

28,00 93,33 9 29/01/1990

4º 1888590-8 LEONARDO
DE SOUZA
SANTOS

28,00 93,33 9 22/07/1990

5º 1890087-0 ALANA
FRANCIELE
NEPOMUCENO

28,00 93,33 9 29/03/1991

6º 1892123-5 MARIA
ALICE DA
SILVA

27,00 90,00 10 28/03/1975

7º 1886732-9 SILVIA
RAFAELLA
GOULART
OLIVEIRA

27,00 90,00 10 09/05/1980

8º 1890698-3 JANAINA
PEREIRA

27,00 90,00 10 12/03/1993

9º 1887279-8 AMANDA
VALÉRIO

27,00 90,00 10 30/06/1993

10º 1886580-9 GIZELLE
CESCONETTO

27,00 90,00 9 13/03/1993

11º 1892033-8 FELIPE
DURAU
RODRIGUES

27,00 90,00 9 31/01/1995

12º 1886369-9 CAMILA
SILVEIRA
DA ROSA

27,00 90,00 8 20/07/1994

13º 1887563-6 RAQUEL
BIANCA
TAVARES
PINHEIRO
MOREIRA

26,00 86,67 10 05/04/1988

14º 1886405-8 GISELI
RIBEIRO DA
SILVA

26,00 86,67 9 16/04/1982

15º 1886994-4 VITÓRIA
ANTUNES
FONTES

26,00 86,67 9 05/06/1995

16º 1892596-7 RAFAEL
EDUARDO
FALAT

25,00 83,33 8 19/09/1986

17º 1888030-4 VALDELICE
SANTOS DA
SILVA

25,00 83,33 8 07/08/1993

18º 1888345-4 DANIELE
BILTIS D'OM
PADILHA

25,00 83,33 7 25/11/1987

19º 1888778-9 ALESSANDRA
NOGUEIRA

25,00 83,33 7 01/02/1993

20º 1886395-5 THEMIS
PFEIFFER
SERRONE

24,00 80,00 8 17/04/1982

21º 1886335-9 ELAINE
ARMOUDS
CASSIANO
DOS
SANTOS

24,00 80,00 8 27/07/1994

22º 1893833-6 GESSICA
MARIA
BIAZON
KORCHAK

24,00 80,00 8 11/11/1995

23º 1886496-5 YASMIN
SUELEN
LEPECHAK

24,00 80,00 7 18/06/1990

24º 1888128-6 BEATRIZ
LUIZA
MORAIS

24,00 80,00 6 08/10/1992

25º 1886480-5 HARLEY
DAVIDSON
DE
OLIVEIRA

23,00 76,67 9 12/01/1980

26º 1893177-5 JOSIANE
CORREIA
ROSA

23,00 76,67 9 23/09/1986

27º 1886541-7 PATRÍCIA
SCHEIFER
GONÇALVES

23,00 76,67 8 25/12/1992

28º 1891950-1 GUILHERME
SANTANA
CAMILO DE
OLIVEIRA

23,00 76,67 8 05/05/1994

29º 1887160-5 LUCAS
ANTONIO
PEREIRA

23,00 76,67 6 23/03/1994

30º 1889791-1 KEROLYN
DALPRÁ
ELIAS

23,00 76,67 6 20/07/1995

31º 1886516-3 LISLIE
QUEIROZ

22,00 73,33 7 30/01/1981

32º 1889948-8 KAROLINE
RODRIGUES
DOS
SANTOS

22,00 73,33 7 05/09/1994

33º 1888498-4 FABIANA DE
LIMA FABRO

22,00 73,33 6 14/02/1990

34º 1890732-6 SUELEN
FRANCO

22,00 73,33 6 07/04/1993

35º 1886778-8 PAULA
LUISA
GEREMIA

21,00 70,00 6 17/09/1982

36º 1891825-5 HELLAINE
DOS
SANTOS
THOZOLINO

21,00 70,00 6 14/06/1986

37º 1887507-1 FABÍOLA
MARIA
POLINSKI

19,00 63,33 6 31/01/1993

Curitiba, 27 de Dezembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5900522

- 35 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5900522

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos